ORDIN DE PLATĂ Nr. 6190 DATA EMITERII 01 august 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 2385.00 LEI Doua mii trei sute optzeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR SC DINA-COCIUG SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD95FT222470300001588498

1002600032981

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD17TRPCDH518410A00742AAPRIMARIA MUN.UNGENI

CODUL FISCAL 1007601001787